  SCHEDA TECNICA
ERBA SINTETICA IN ROTOLI
ERBA SINTETICA IN ROTOLI
I rotoli di erba sintetica sono concepiti come rivestimento per esterno al posto di prati esistenti o di nuova
progettazione, in appoggio a terra o come alternativa sempre più diffusa sopra sistemi di pavimentazione
sopraelevata, grazie all’alto grado di comfort e l’eccellente capacità drenante che garantiscono. Il sistema
in appoggio si caratterizza dai rotoli di erba, dalla banda di giunzione adesiva per la connessione tra di essi e
dalla sabbia silicea per l’intaso, che conferisce peso e tenuta al pavimento finito. Il sistema sopraelevato

Installabili su supporti regolabili e piastre in polipropilene
MATERIA PRIMA: Telo in polipropilene (PP), Monofilo PE, Monofilo PP stabilizzati UV, Gomma SBR
IMPATTO AMBIENTALE: riciclabile - rifiuto non pericoloso
SUPERFICI DI IMPIEGO: su qualsiasi membrana impermeabile, su qualsiasi pannello isolante rigido, su
qualsiasi piano di posa solido e compatto
AREE DI IMPIEGO: con qualsiasi elemento prefabbricato autoportante per pavimentazioni da esterno
MODALITÀ DI POSA: Il prodotto viene posato a secco, mediante bande di giunzione autoadesive, sia in
appoggio a terra che su pavimentazioni sopraelevate perfettamente piane, senza necessità di collanti o altri
tipi di fissaggi
PROPRIETÀ E CARATTERISTICHE PARTICOLARI
CODICE MODELLO DESCRIZIONE DIMENSIONI
L1xL2xH [mm]
PESO PZ
[kg]
PZ PALLET
SAFCED30N15 CEDAR 30 H. 30 mm 200x25000x30 100,00 -
SAFCED35N15 CEDAR 35 H. 35 mm 200x25000x30 - -
SAFCED40N15 CEDAR 40 H. 40 mm 200x25000x30 - -
SAFPIN30N14 PINE 30 H. 30 mm 200x25000x30 95,70 -
SAFPIN35N14 PINE 35 H. 35 mm 200x25000x30 - -
SAFBAS30N14 BASIL 30 H. 30 mm 200x25000x30 - -
SAFBAS35N14 BASIL 35 H. 35 mm 200x25000x30 - -
SAFOAS35N15 OASIS 35 H. 35 mm 200x25000x30 - -
SAFOAS40N15 OASIS 40 H. 40 mm 200x25000x30 - -
SAFFLO35N16 FLORA 35 H. 35 mm 200x25000x30 - -
SAFFLO35N16 FLORA 40 H. 40 mm 200x25000x30 127,20 -
GARCLA20L15 CLASSIC 20 H. 20 mm 200x15000x20 60,30 -
GARPRE30L15 PREMIUM 30 H. 30 mm 200x15000x20 72,00 -
GARNAT38L15 NATURAL 38 H. 38 mm 200x15000x20 78,90 -
GARFOR50L15 FOREST 50 H. 50 mm 200x15000x20 100,50 -
GARENJ50L15 ENJOY 50 H. 50 mm 200x15000x20 69,00 -
GB23BANGIU15
BANDA GIUNZIONE
AUTOADESIVA
Scatola 4 rotoli